МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАЗДОЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	368877   РД  с. Раздолье  ул. К. Редькина  – 17  , mail:o.i.scchkola.razdolie@mail.ru

Приказ №15
От 24.02.2021г.
«О проведении  в 2021 году Всероссийских проверочных работ (ВПР – 2021) в 4-8, 11 классах МКОУ «Раздольевская СОШ» в 2021 уч.г.»

  На основании Приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособнадзор) от 11.02.2021г № 119 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 2021 уч. г.», Приказа Минобрнауки РД от 18 февраля 2021г № 05-02-71/21 О проведении в
2021 году Всероссийских проверочных работ (ВПР-2021) в 4-8, 10-11 классах
общеобразовательных организаций Республики Дагестан и мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 2021г.», а также на основании приказа №12-од от 24.02.2021 г. по МКУ «отдел образования» МР «Тарумовский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести в 2021 году Всероссийские проверочные работы (далее - ВПР—2021)  в
МКОУ «Раздольевская СОШ», реализующих программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования, среди
обучающихся 4, 5, 6, 7 и 8-х классов в штатном режиме, а в 11 классе - в режиме
апробации в следующие дни:

	Период проведения
	Класс
	Учебный предмет
	Сроки
	Ответственные за проведение ВПР

С 15.03.2021г по 21.05.2021г
	4
	Русский язык
	07.04.2021-08.04.2021
	Мещанко Н.И.

	Математика
	12.04.2021

	Окружающий мир
	14.04.2021

	5
	Русский язык
	13.04.2021
	Каримова И.А.

	Математика
	06.04.2021
	Козина Н.О.

	История
	08.04.2021
	Гусейнова М.М.

	Биология
	16.04.2021
	Магомедова З.М.

	6
	Русский язык
	05.04.2021
	Каримова И.А.

	Математика
	09.04.2021
	Козина Н.О.

	История
	12.04.2021
	Гусейнова М.М.

	Биология
	07.04.2021
	Магомедова З.М.

	География
	14.04.2021
	Плахова О.А.

	Обществознание
	19.04.2021
	Гусейнова З.М.

	7
	Русский язык
	16.04.2021
	Каримова И.А.

	Математика
	13.04.2021
	Амирханова С.М.

	История
	14.04.2021
	Гусейнова М.М.

	Биология
	19.04.2021
	Магомедова З.М.

	География
	20.04.2021
	Плахова О.А.

	Обществознание
	08.04.2021
	Гусейнова З.М.

	Физика
	09.04.2021
	Абдулбариева З.О.

	Английский язык
	06.04.2021
	Абдуллаева П.М.

	8
	Русский язык
	13.04.2021
	Магомедова Д.И.

	Математика
	14.04.2021
	Козина Н.О.

	История
	05.04.2021
	Гусейнова М.М.

	Биология
	12.04.2021
	Магомедова З.М.

	География
	20.04.2021
	Плахова О.А.

	Обществознание
	21.04.2021
	Гусейнова З.М.

	Физика
	16.04.2021
	Абдулбариева З.О.

	Химия
	07.04.2021
	Магомедова З.М.

	С 01.03.2021г по 26.03.2021г
	11
	География
	13.04.2021
	Плахова О.А.

	Химия
	10.03.2021
	Магомедова З.М.

	Биология
	11.03.2021
	Магомедова З.М.

2.Назначить заместителя директора по УВР Магомедову З.М. ответственной за организацию проведения ВПР в школе, за предоставление анализа по проведенным предметам в Тарумовское РУО.

3.Назначить Козину Н.О. учителя информатики, ответственной за организацию печати и отправку диагностических работ по предметам в МКУ «Отдел образования».

4. Обеспечить своевременную загрузку информации с результатами ВПР-2021 в
электронной форме на информационный портал ФИС ОКО
(https://lkflsoko.obnadzor.gov.ru/).

5.Классным руководителям 4-8-х, 11 классов – Мещанко Н.И., Козиной Н.О., Каримовой И.А., Амирхановой С.М., Магомедовой Д.И., Магомедова З.М. ознакомить родителей о процедуре проведения ВПР.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                      МКОУ «Раздольевская СОШ» ____________/Крыгина Ю.С./